012345678910111213
E0------- E1E2E3E4E5E6
012345678910111213
A0------- + A1A2A3A4A5
Datenblatt
Messen und generieren analoger Signale
Die Analogmodul-Familie PCD2/3.W3x5 und PCD2/3.W6x5
bietet höchste Performance auf kleinem Raum.

Technische Referenz Website:  www.sbc-support.ch
P+P26/393 D7 05. 2007 Änderungen technischer Daten und Angaben vorbehalten.
Bestellangaben
Typ Beschreibung Gewicht
PCD2.W305 Analoges Eingangsmodul mit galvanischer Trennung, 7 Eingänge, 12 Bit, 0…10 V 55 g
PCD3.W305 Analoges Eingangsmodul mit galvanischer Trennung, 7 Eingänge, 12 Bit, 0…10 V 80 g
PCD2.W315 Analoges Eingangsmodul mit galvanischer Trennung, 7 Eingänge, 12 Bit, 0(4)…20 mA 55 g
PCD3.W315 Analoges Eingangsmodul mit galvanischer Trennung, 7 Eingänge, 12 Bit, 0(4)…20 mA 80 g
PCD2.W325 Analoges Eingangsmodul mit galvanischer Trennung, 7 Eingänge, 12 Bit, ±10 V 55 g
PCD3.W325 Analoges Eingangsmodul mit galvanischer Trennung, 7 Eingänge, 12 Bit, ±10 V 80 g
PCD2.W605 Analoges Ausgangsmodul mit galvanischer Trennung, 6 Ausgänge, 10 Bit, 0…10 V 60 g
PCD3.W605 Analoges Ausgangsmodul mit galvanischer Trennung, 6 Ausgänge, 10 Bit, 0…10 V 80 g
PCD2.W615 Analoges Ausgangsmodul mit galvanischer Trennung, 4 Ausgänge, 10 Bit, 0(4)…20 mA 60 g
PCD3.W615 Analoges Ausgangsmodul mit galvanischer Trennung, 4 Ausgänge, 10 Bit, 0(4)…20 mA 80 g
PCD2.W625 Analoges Ausgangsmodul mit galvanischer Trennung, 6 Ausgänge, 10 Bit, ±10 V 60 g
PCD3.W625 Analoges Ausgangsmodul mit galvanischer Trennung, 6 Ausgänge, 10 Bit, ±10 V 80 g
Technische Daten
Leistungsmerkmale
■ 500 V galvanische Trennung der Signal-Ein- und Ausgänge gegenüber der PCD-Versorgung